PAGE
3

ПРОТОКОЛ

о результатах опроса граждан по вопросу о поддержки проекта по

инициативному бюджетированию по капитальному ремонту МКУК Елизаветинский КДЦ замена окон и дверей
с.Елизаветинка, ул.Центральная, 52                                           28.07.2023 г.
Комиссией по проведению опроса граждан (далее – Комиссия) в Елизаветинском  сельсовете Чистоозерного района Новосибирской области с 25.07.2023г по 27.07.2023 г проведен опрос граждан по вопросу поддержания проекта по инициативному бюджетированию по капитальному ремонту МКУК Елизаветинский КДЦ замена окон и дверей.

Настоящий протокол составлен на основании Решения сессии Совета депутатов Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области № 99 от 25.07.2023 г. «О назначении опроса граждан» Комиссией в составе:
Председатель комиссии: Корчуганова Людмила Владимировна, Директор МКУК Елизаветинский КДЦ, председатель комиссии
Секретарь комиссии: Корчуганова Анна Александровна, Библиотекарь Елизаветинской сельской библиотеки, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Евженко Наталья Витальевна, Депутат Совета депутатов Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
Радченко Иван Анатольевич, Специалист 1 разряда администрации Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
Минимальная численность жителей сельского поселения, участвующих в опросе, установлена постановлением администрации Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в количестве 50 человек.

Гражданам было предложено ответить на следующий вопросам:

1. «поддерживаете вы участие в проекте по инициативному бюджетированию по ремонту помещения КДЦ для расширения картинной галереи».
2. поддерживаете ли вы выбранный проект на сходе граждан: капитальный ремонт МКУК Елизаветиский КДЦ замена окон и дверей.Комиссия установила:

	Общее число граждан, имеющих право на участие в опросе
	400

	Число граждан, принявших участие в опросе
	225

	Число голосов, поданных за вопрос, вынесенный на опрос
	225

	Количество голосов, поданных за вопрос, вынесенный на опрос
	225

	Количество голосов, поданных против вопроса, вынесенного на опрос
	0

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

признать опрос состоявшимся

РЕЗУЛЬТАТ ОПРОСА:

В соответствии с проведенным опросом население:

Одобрило поддержать проект по инициативному бюджетированию по капитальному ремонту КДЦ замена окон и дверей.
Подписи:

Председатель комиссии:
__________________     Л.В. Корчуганова
Секретарь комиссии:               _________________      А.А. Корчуганова